Befesti
gung von
FunderMax
  Paneelen
Unsichtbare Montage mit
dem Befestigungssystem TUF-S
50 % weniger Montagezeit
Der Blindbefestiger TUF-S von SFS über-

Gleitpunkthülse
AP16: 10,0x5,7
AP14: 8,5x6,0
ETA-11/0284
16
farbige Befestiger
Produkt Befestiger
d l
Kopf-Ø
mm
Bohrloch
mm
KL
mm
VPE Art.-Nr.
AP16-50160-S-LACKIERT 5,0 × 16,0 16 5,1 6,0 -12,0 250 1363858
AP16-50180-S-LACKIERT 5,0 × 18,0 16 5,1 7,0 -13,5 250 1363859
AP16-50210-S-LACKIERT 5,0 × 21,0 16 5,1 10,0 - 16,0 250 1363861
AP14-50160-S-LACKIERT 5,0 × 16,0 14 5,1 6,0-12,0 250 1363854
AP14-50180-S-LACKIERT 5,0 × 18,0 14 5,1 7,0 - 13,5 250 1363855
AP14-50210-S-LACKIERT 5,0 × 21,0 14 5,1 10,0 - 16,0 250 1363856
PROD/NORM
PART
ATEI
STAD